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I STATENS TJÄNST ANSTÄLLD ffiRS0NAL 1R 1962 
=====================m-~===========c====== 

Government employees in 1962 

Sedan år 1954 utarbetar statistiska centralbyrån statistik 
över tjänstemännen inom statli g och statsunderstödd verksam­
het. Resultaten för åren 1954-1961 har tidigare redovisats 
dels årligen i Statistisk tidskrift, dels även i två sär­
skilda publikationer i serien Sveriges officiella statistik 
avseende åren 1954~1957 resp. åren 1958-1961. 

Föreliggande redogörelse för år 1962 omfattar emellertid en­
dast tjänstemän inom det statliga verksamhetsområdet. Redo­
görelsen är vidare endast summarisk, men utförligare uppgifter 
beträffande tjänstemän inom såväl det statliga som statsun­
derstödda verksamhetsområdet kommer att redovisas i an sär­
skild publikation, som beräknas utkomma omkring årsskiftet 
1963/64. 

Beträffande allmänna redovisningsprinciper samt insamlings­
förfarande m.m. hänvisas till publikationen "Tjänstemän inom 
statlig och statsunderstödd verksamhet åren 1958-196111 • 

Statens löneförordning, som trädde i kraft den 1 juli 1957, 
omfattar fem löneplaner, varav löneplan A avser det stora 
flertalet statstjänstemän, medan chefstjänstemännen fr.o.m. 
byråchefs tjäns t estä llnin:g ingår på löneplan B. Av övriga lö­
neplaner avser löneplan C provinsialläkare, löneplan D 
distriktsveterinärer samt löneplan E vissa militära beställ­
ningar vid för~y_aret. Till vägledning vid studium av tabel­
l e rna l ämnas på f öl jande s ida on s ammanstä lJning av löneplä-
nerna A och B. .,., 
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.Anställningsform Löneplan A 
Löne- Löne­
grads- grads­
bete ckn .nummer 
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Löneplan B 
Löne- Löne­
grads- grads­
bete ckn.nummer 

Ordinarie tjänst: 
Fullmakt el.konstitutorial Ao 1-27 Bo 1-10 
Förordnande för viss tid ADp 18-27 Bp 1-10 

" " begränsad an-
ställningstid ABq 20-27 Bq 1-10 

Il tillsvidare Ar 1-27 
A13r 18-27 Er 1-10 

Icke ordinarie tjänst: 
Förordnande såsom extra 

ordinarie Ae 
A:f 

1-27 
1-25 
1-27 

Be 1-10 

l 

Il 

" 
såsom aspirant 

" extra Ag Bg 

I följande tio tabel l e r r edogöres för personalläget den 
1 oktobe r 1962. Uppgifterna är preliminära. 

Tab. 1. Statstjänstemännen förde lade efter huvud.titlar m.m. 
å r en 1960-1962 

Il 

" 

" 

" 

Il 

Il 

Il 

Il 

2. Statstjänstemännen procentuellt fördelade efter lö­
neplane r m.m. den 1 oktobe r 1962 

3. Statstjänstemännen fördelade efte r löneplan och an­
ställningsform på olika huvud.titlar m.m. den 1 ok­
tober 1962 

4. Civila statstjänstemän på löneplan A fördelade efter 
lönegrad och anställningsform den 1 oktober 1962 

5. Statstjänstemän på löne plan B fördelade efter löne­
grad och anställningsform den 1 oktober 1962 

6. Statstjänstemän på löneplanerna C och D fördelade 
eft e r löneklass och lönegrupp den 1 oktober 1962 

7. Statstjänstemän på löneplan A fördelade efter löne­
grad och ortsgrupp den 1 oktober 1962 

8. Statstjänstemän på löneplan A fördelade efter löne­
klass och ortsgrupp den 1 oktober 1962 

9. Statstjänstemännen fördelade efter vissa myndigheter 
m.m. åren 1961-1962 

" 10. Statens lönekostnader åren 1961-1 962 { 1 000 kr) 
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Tab. 1. Statstjänstemännen fördelade efter huvudtitlar m.m. åren i960 - 1962 

Government employees, by ministries etc., during 1960 - 1962 

Huvudtitlar m.m. 

Ministries, etc. 

Allmänna civilförvaltningen 
och försvarsväsendet 
General civil service and 
defence f 0rcc s 

JustitLedepartementet 

Utrikeedeparte.mentet 
Försvarsdepartementet 

Socialdepartementet 

Kommunikationsdepartementet 

Finansdepartementet 

Ecklesiastikdepartementet 

Jordbruksdepartementet 

Handelsdepartementet 

Inrikesdepartementet 

Civildepartementet 

Riksdagen och dess verk 

Summa 

Total 

Affärsverken m.m. 

State .business ente rprises , etc. 

Postverket 

Televerket 

Statens järnvägar 

Statens vattenfallsverk 

Domänverket 

övriga affärsverk 

Summa 

Total 

Total suooa 

Grand total 

1960 1961 

5 031 5 174 

1 065 1 107 

39 371 39 138 

5 884 6 083 

5 550 5 781 

6 088 6 286 

20 773 22 109 

5 097 5 355 

3 587 3 683 

26 991 28 718 

154 211 

1 022 1 032 

120 613 124 677 

33 533 35 242 

22 925 22 649 

48 219 47 659 

6 293 6 111 

1 720 1 706 

1 541 1 640 

114 231 115 007 

234 844 239 684 

1962 

5 437 

1 222 

39 977 

6 549 

6 209 

6 339 

23 562 

5 694 

3 711 

30 103 

230 

1 029 

130 062 

37 476 

23 019 

46 869 

5 802 

1 740 

1 699 

116 605 

246 667 

Ökning increase(+) 
eller minskning 
decrease (-) 

1960- 1961-
1 61 1 62 

+ 143 + 263 

+ 42 + 115 

- 233 + 839 

+ 199 + 466 

+ 231 + 428 
+ 198 + 53 

+l 336 +l 453 
+ 258 + 339 

+ 96 + 28 

+l 727 +l 385 

+ 57 + 19 

+ 10 3 

+4 064 +5 385 

+l 709 +2 234 

- 276 + 370 

- 560 - 790 

- 182 - 309 

14 + 34 

+ 99 + 59 

+ 776 +l 598 

+4 840 +6 983 
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Tab. 2. Statstjänstemännen procentuellt fördelade efter löneplaner m.m. den 

1 oktober 1962 

Government employees, by salary scheme, etc., in percentages, 1 st of October, 1962 

Löneplaner m.m. 

Salary scheme, etc. 

Lönepla.n A: ordinarie 

Löneplan B 

Löneplan C 

Löneplan D 

extra ordinarie 

aspiranter 

extra 

arvodister (löne­
plansplacerade) 

Summa för löneplan A 

Allm.civil- Affärsverken 
förvaltn. o. m.m. 
försvareväeen- State business 
det enterprises 
General civil etc. 
service and 
de f on co f orces 

l\Iän Kv Män 
Males Females 

39,7 

30,1 

2,2 

16,0 

2,9 

90,9 

3,9 

o,6 
0,3 

20,3 

39,1 

2,7 

31,2 

1,4 

94,7 

0,1 

o,o 
o,o 

46,9 

36,1 

3,1 

2,8 

0,1 

89,0 

0,4 

Kv 

20,9 

38,1 

6,6 

11,3 

o,o 

76,9 

Löneplan E 0, 5 

Arvodister (icke löneplansplacerade) 3,8 5,2 10,6 23,1 

Totalt 100 100 100 100 

Hela statsför­
valtningen 
Total civil 
service 

Män 

43,3 

33,1 

2,7 

9,4 

1,4 

89,9 

2,2 

0,"3 

0,2 

0,2 

7,2 

100 

Kv Summa 
Total 

20,5 35,5 

38,7 35,0 

4,3 3,2 

23,0 14,0 

o,8 1,3 

87,3 89,0 

0,1 

o,o 
o,o 

12, 6 

100 

1,5 

0,2 

0,1 

0,1 

9,1 

100 
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Tab. 3. Statstjänstemännen fördelade eft e r löne plan och anställningsform på 
olika huvud.titlar m.m. den 1 oktober 1962 
Government employee s, by salary scheme, and by type of appointment 
under different ministries, e tc ., 1st of October, 1962 

Huvud.tite l m.rn. Män Löne ;elan A 
Ministries, etc. Males Ordinarie tjänstemän Icke ordinarie t j .m. Summa 

Kvinnor Ao År ABp ABq_ ABr Ae Af Ag AP- löne -
Female s vod.e :elan A 

Justitie- M 641 - 1060 - 1554 3 3258 
d e partemente t Kv 508 546 33 589 7 1683 
Utrikes- M 142 1 142 29 40 354 
departementet Kv 100 182 28 110 420 
Försvars- M 15849 214 1 1 3 9955 757 3411 880 31071 
departementet Kv 711 1 4084 96 2680 33 7605 
Social- M 749 2 - 1 1195 229 711 103 2990 
departementet Kv 540 1 1456 159 977 78 3211 
Kommunikations- M 534 9 - 1 2059 13 1453 301 4370 
departementet Kv 105 502 32 746 42 1427 
Finans- M 3082 2 - 6 816 40 203 132 4281 
departemente t Kv 457 1 1 659 193 422 76 1809 
Ecklesiastik- M 4681 1 94 5 6 3988 545 2095 588 12003 
de parternente t Kv 2274 1 9 1 - 3827 326 1527 311 8276 
Jord.bruks - M 771 1 - 3 1185 67 506 115 2648 
departemente t Kv 311 986 76 663 44 2080 
Handels- M 803 2 1006 15 571 106 2503 
departementet Kv 112 271 26 238 20 667 
Inrikes- M 4224 1 3 2596 94 2363 89 9370 
departementet Kv 4797 - 6568 308 7 337 92 19102 
Civil- M 8 6 28 20 4 66 
departementet Kv 11 31 11 59 2 114 
Riksdagen och M 115 9 21 - 227 13 22 407 
dess verk Kv 60 198 34 51 343 
Summa för allm. M 31 599 225 130 6 32 24257 1802 12949 2321 7 3321 
civilförval t n . o . Kv 9986 2 9 1 3 19310 1322 15399 705 46737 
försvarsv. 
Postverket M 7 377 - 3835 1618 871 - 13701 

Kv 3782 - 2304 1487 1827 9400 
Televerket M 4068 - 3628 136 342 8174 

Kv 2647 - 8886 438 167 3 - 13644 
Statens järnvägar M 26048 1 - - 16514 671 399 47 43680 

Kv 869 788 184 166 5 2012 
Statens vatten- M 67 1 - - 4147 41 354 4610 
fallsverk Kv 2 746 118 124 990 
Domänverket M 67 1 454 41 114 3 1283 

Kv 25 308 42 44 3 422 
Försvarets M 464 171 635 
fabriksve rk Kv 200 2 101 303 
Luftfartsverket M 12 6 - 382 24 74 498 

Kv 3 105 35 24 1 168 
Summa för M 38243 8 - - 29424 2531 2325 50 72581 
affärsverken Kv 7 328 - 13337 2306 3959 9 26939 

Samtliga tjänste- M 69842 225 138 6 32 53681 43331527 4 2371 145902 
män Kv 17314 2 9 1 3 32647 3628 19358 714 7 3676 

S:a 87156 227 147 7 35 86328 7 961 34632 3085 219578 
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Tab . 3 (forts .) • 

Huvud. t i te l m.m. Män Löne:12lan B Löne - Icke Samtl . 
M . . t . t Mal e s plan1 ) löne- tjänste-
ini s rie s , e c . K . 0 d. . t jänste - Icke - ord-. Summa plans- män vin- r inarie C-E 

nor män tjänstemän l öne- place - Al l 
Femal -

13 0 Bp Bq_ Br Be Bg Ar - plan Co ,Do , rade salaried 
es v ode B Eh arvo- empl oy-

dist e r ee s 
m . m. 

Justitie- M 386 1 12 27 2 1 429 28 3 715 
departementet Kv 5 1 1 7 32 1 722 
Utrike s - M 82 1 15 2 - 100 202 656 
departemente t Kv 1 2 3 143 566 
Försvars- lVi 227 112 21 28 1 15 404 37 5 278 32 128 
departe mente t Kv 244 7 849 
Soc ial - M 104 11 5 6 7 11 144 107 3 241 
departemente t Kv 2 - 1 3 94 3 308 
Kommunikations- M 36 73 7 20 1 3 140 183 4 693 
departementet Kv 89 1 51 6 
Finans - N 77 9 20 11 5 6 128 65 4 474 
departemente t Kv 1 1 2 54 1 865 
Ecklesiastik- M 748 174 9 11 12 92 5 1051 1232 14 286 
departementet Kv 10 2 1 2 2 - 17 98 3 9 27 6 
J ordbruks- M 214 15 9 7 9 3 257 272 270 3 447 
departemente t Kv 1 1 2 164 2 247 
Handels- M 45 21 7 16 6 7 102 364 2 969 
departemente t Kv 1 1 74 742 
Inrike s - M 291 21 10 53 7 - 382 489 286 10 527 
departemente t Kv 12 2 14 12 448 19 57 6 
Civil - M 7 1 8 1 2 - 19 9 94 
departemente t Kv 1 1 21 136 
Riksdagen och M 5 26 3 1 - 1 36 23 466 
de ss ve rk Kv 220 563 
Summa f ör all- M 2222 465 9 113 197 134 52 31 92 1136 3047 80 696 
männa civil- Kv 34 2 3 7 2 1 49 14 2566 49 366 
f örvaltn . och 
försvarsv . 
Postve rke t M 9 11 4 24 7502 21 227 

Kv 6849 16 249 
Te l eve r ket M 54 26 1 1 - 82 359 8 615 

Kv 760 14 404 
Statens j ä rn- M 73 40 5 9 - 127 634 44 441 
v ägar Kv 416 2 428 
Statens M 2 27 31 60 11 2 4 782 
vatt enfallsverk Kv 30 1 020 
Domänve rke t M 18 5 3 26 3 1 312 

Kv 6 428 
Försvare ts M 3 8 10 1 - 22 19 676 
fabriksve rk Kv 17 320 
Luftfarts- M 2 3 1 6 29 533 
ve rket Kv 2 170 
Summa för M 161 120 55 11 - 347 8658 81 586 
affä rsve rken Kv 8080 35 01 9 
Samtliga M 2383 585 9 11 3 252 145 52 35 39 1136 11705 162 282 
tj änstemän Kv 34 2 3 7 2 1 49 14 10646 84 385 

S: a 2417 587 9 116 259 147 53 3588 11 50 22351 246 667 

1) Löneplan C hänför sig ti l l inrikesdepar t emente t, 
löneplan D till j ordbruksdepar temen te t s amt 
löneplan E t i ll försvarsdepartemente t . 



Tab. 4. Civila statstjänstemän på löne plan A förde lade efter lönegrad. och anställningsforrn den 1 oktober 1962 
Civi l Gove rnrnent employee s in salary s cheme A, by salary s cale , and by type of appointment, 1st of October, 1962 

Löne - Allmänna civilförvaltningen och försvarsväsende t Affärsverken m.m. He la stat s förvalt-
grad Gene r a l civil se rvice and de f ence forcos State busine ss ente rpri se s 2 e tc . ningen 
Salary Ordinarie 6xtra Aspiran- Extra Ordinarie Extra Aspiran- .1~xtra Total civil se rvice 
sca l e ordinarie t e r ordina rio t e r 

Män Kvin- Män Kvin- Män Kvin- Män Kvin- :r.;än Kvin- 1\iän Kvi n- rfän Kvin- Mån Kvin- Män Kvin- Summa 
Male s nor nor nor nor nor nor nor nor Eal es nor Tot2,l 

Fem . Fem. 

1 - - - 2 2 6 51 106 - - - ·- - 4 20 4 73 122 195 
2 - - 1 33 12 787 110 2319 - - - - 46 2213 27 916 19 6 6268 6464 
3 - - - 439 - 4 35 1464 - - 4 9 - 23 8 20 47 1959 2006 
4 - - 5 474 14 99 131 1638 - - 4 465 1950 22 66 82 5 2170 3523 5653 
5 16 952 41 5632 32 31 656 3933 - 1268 23 48 61 365 38 17 788 1150 17503 186 53 
6 - 64 6 305 - 14 401 629 - - 573 53 34 - 710 2 1724 1067 2791 
7 53 692 555 2797 11 1 1256 1951 1130 793 1374 1954 5 2 154 699 4538 8889 13427 
8 1459 1755 3193 3131 1 1 847 851 4095 296 122 53 4119 9 3 73 101 21930 10257 32187 
9 1980 1213 2560 1858 39 13 1714 699 12820 17 68 5566 489 31 1 238 44 5 24948 6486 31434 

10 808 682 678 212 4 3 297 221 3493 161 731 80 19 - 57 8 6087 13 67 7454 
11 3022 710 1082 884 254 91 62 1 29 7 5676 1792 1577 722 32 - 90 95 12354 4591 16945 
12 33 6 654 405 237 9 5 253 159 248 422 272 232 2 - 74 16 1599 1725 3324 
13 1681 713 1979 79 6 51 3 1176 322 27 59 397 1471 211 11 - 131 13 9259 2455 11714 
14 87 69 185 115 - - 61 29 3246 15 58 3 - - 29 1 3666 232 3898 
15 1237 18 5 17 60 125 73 8 893 171 1673 227 1416 76 ... - 102 7 7157 799 7956 .) 

16 271 152 311 178 - - 72 43 40 48 52 1 - - 12 - 758 422 1180 
17 1064 105 1555 254 528 252 1310 363 1165 114 1463 24 15 - 122 17 7222 1129 8351 
18 335 167 111 127 - - 4 - 7 - 37 - - - 1 - 495 294 789 
19 830 108 2723 1105 59 4 1262 146 675 20 937 29 9 - 59 4 6554 1416 7970 
20 157 106 193 99 - - 73 25 4 - 22 - - - 9 - 458 230 688 
21 999 331 1634 250 - - 524 54 464 6 690 5 - - 131 3 4442 649 5091 
22 1 - 3 1 - - 3 - - - 19 1 - - 10 - 36 2 38 
23 3474 1170 1310 178 2 - 559 73 267 1 509 3 - - 78 - 6199 1425 7624 
24 114 20 31 2 - - 28 - 36 - 16 - - - 4 - 229 22 251 
25 1083 74 68 1 43 - - 351 12 156 - 271 - - - 50 - 2592 129 2721 
26 150 19 125 7 - - 22 4 14 - 2 - - - 10 - 323 30 . 353 
27 1342 60 515 26 - - 182 16 283 - 84 - - - 90 - 249 6 102 2598 
Summa 20499 10001 21 642 19310 1091 1322 12892 1552 5 38251 7328 29424 13337 2531 2306 2372 39 64 128702 73093 201795 
Tot al 

-J 
,,---... 
f-' 
O'\ 

'--" 
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Tab . 5. Statstjänstemän på löneplan B fördelade efter lönegrad och anställningsform 
den 1 okt ober 1962 
Government employees in salary scheme B, by salary scale , and by type of 
appointment , 1 st of October , 1962 

Lönegrad Anställningsform Type of appointment Därav Of which 
Sal ary 
s cale Ordinarie I cke ordinarie Samtliga Allmänna civil- Affärs -

tjänstemän tjänstemän Total förval tn . och verken 
för svarsväs . m. m. 
General civil State 
s ervice and business 
defence forces enter-

Bo Bp Bq_ Br Be Bg Arvo- Män Kvin- Sum- Civila Militära prises, 
de nor ma etc. 

1 1236 278 - 13 208 147 38 1881 39 1920 1636 69 215 
2 1 51 6 2 59 1 60 54 6 
3 912 147 9 7 36 6 1109 8 1117 963 85 69 
4 131 44 - 33 9 6 222 1 223 166 39 18 
5 52 61 10 123 123 75 17 31 
6 16 31 1 48 48 41 6 1 
7 70 14 - '1 85 85 80 3 1 
8 5 - 5 5 4 1 
9 4 - 1 5 5 1 4 

10 2 - 2 2 1 1 

Summa 2417 587 9 116 259 147 53 3539 49 3588 3021 220 347 
Total 

Tab. 6 . Statstjänstemän på l öneplanerna C och D fördelade efter löneklass och l öne-
gr upp den 1 oktober 1962 
Government employees in salary schemes C and D, by salary class , and by 
salary group, 1 s t of October, 1962 

Löneklass Löne;elan c1 LöneElan D
2 

Salary LönegrUEP Summa Lönegrupp Summa 
cl ass 

I Total Total II III IV V I II III IV V 

1 76 17 9 6 4 112 17 7 5 9 9 47 
2 65 8 1 4 2 80 13 15 15 9 6 58 
3 64 11 1 2 78 4 14 3 1 1 23 
4 198 20 6 6 1 231 78 26 29 5 8 146 

Summa 403 56 17 18 7 501 112 62 52 24 24 274 
Total 

1P . . lläk r ovins i a are . - 2Dis t riktsveterinärer . 



-fab., 7 o Statstjänstemän på löneplan A fördelade efter lönegrad och ff:tsgrupp den 1 oktober 1962 
Government ernployees in salary scherne A, by salary scale, and by regional cost-of-living 
group, 1 st of October, 1962, 

-
1öne- Allmänna ci v~lför~l tn!E_gen och försvarsväsend~t Genera_! civil service and dafence forces Totalt 
grad 

Civila tjänstemän General civil service Mil i tära tjänstemän Mil i tary parsonnal Total 
S!:.lary -~- -- ·---
scale Orts grupp Summa Därav Ortsgrupp Summa Män Kvinnor Summa 

--·- -- ·-- Total kvinnor ·-- - Total Males Females Total 
3 4 5 Of which 3 4 5 

females 
·-- --.... ~ .. 

1 89 20 58 167 114 - - ·- - 53 114 167 
2 1 416 300 1 546 3 262 3 139 - - - - 123 3 139 3 262 
3 905 188 849 1 942 1 907 - - - 35 1 907 1 942 
4 990 258 1 113 2 361 2 211 458 57 104 619 769 2 211 2 980 
5 5 706 1 266 4 321 11 293 10 548 49 13 25 87 832 10 548 11 380 
6 931 228 260 1 419 1 012 - - - - 407 1 012 'i 419 
7 3 401 781 3 134 7 316 5 441 786 186 294 1 266 3 141 5 441 8 582 
8 6 832 1 390 3 016 11 238 5 738 302 91 197 590 6 090 5 738 11 828 
9 5 015 1 417 3 644 10 076 3 783 61 18 14 93 6 386 3 783 10 169 

10 1 662 342 901 2 905 1 118 3 5 1 9 1 796 1 118 2 914 
11 3 651 971 2 339 6 961 1 982 1 219 277 604 2 100 7 079 1 982 9 061 
12 1 159 282 617 2 058 1 055 1 - - 1 ·j 004 1 055 2 059 
13 3 442 767 2 512 6 721 i 834 1 939 508 771 3 218 8 105 1 834 9 939 
14 341 75 130 546 213 3 - 2 5 338 213 551 
15 2 270 500 1 682 4 452 489 1 801 482 884 3 167 7 130 489 7 619 
16 625 137 265 1 027 373 - - 1 1 655 373 1 028 
17 2 858 647 1 926 5 431 974 694 165 417 1 276 5 733 974 6 707 
18 463 95 186 744 294 - - 2 2 452 294 746 
19 2 850 844 2 543 6 237 1 363 40 9 34 83 4 957 1 363 6 320 
20 339 119 195 653 230 - - - - 423 230 653 
21 1 350 411 2 031 3 792 635 941 224 898 2 063 5 220 635 5 855 
22 5 - 3 8 1 - - - - 7 1 8 
23 3 343 660 2 763 6 766 1 421 2 1 3 6 5 351 1 421 6 772 
24 109 26 60 195 22 4 2 7 13 186 22 208 
25 906 224 1 114 2 244 129 194 35 261 490 2 605 129 2 734 
26 155 32 140 327 30 - - 10 10 307 30 337 
27 856 261 1 024 2 141 102 78 22 122 222 2 261 102 2 363 

Summa 51 669 12 241 38 372 102 282 46 158 8 575 2 095 4 651 15 321 71 445 46 158 11 7 603 "° 
,,....... 

Total t--' 
O'\ ..___, 



Tab. 7 (forts.). Statstjänstemän på löneplan A fördelade efter lönegrad och ortsgrupp den 1 oktober 1962 

Löne- hffärsverken m.m . State business enterprises 2 etc . Hela statsförvaltningen 
grad 

Total civil service Salary Ortsgru;ep Samtliga ortsgrupper Därav 
scale 

3 4 5 Män Kvin- Summa Post- Tele- Statens Vatten- Män Kvin- Summa 
nor verket verket järnvä- falls- Male s nor Total 

gar verket Females 

1 15 - 13 20 8 28 - 7 - 18 73 122 195 
2 587 459 2 156 73 3 129 3 202 1 486 1 343 180 105 196 6 268 6 464 
3 12 13 39 12 52 64 2 3 18 35 47 1 959 2 006 
4 1 189 619 1 524 2 020 1 312 3 332 2 051 505 657 62 2 789 3 523 6 312 
5 3 072 1 367 2 921 405 6 955 7 360 1 885 4 200 882 209 1 237 17 503 18 740 
6 581 242 549 1 317 55 1 372 794 144 371 58 1 724 1 067 2 791 
7 2 720 1 001 2 390 2 663 3 448 6 111 2 114 2 238 1 308 280 5 804 8 889 14 693 
8 13 139 3 292 4 518 16 430 4 519 20 949 2 551 3 532 14 480 237 22 520 10 257 32 777 
9 12 311 3 289 5 758 18 655 2 703 21 358 5 311 3 198 11 983 607 25 041 6 486 31 527 

10 2 405 785 1 359 4 300 249 4 549 1 705 140 2 423 185 6 096 1 367 7 463 
11 5 014 1 553 3 417 7 375 2 609 9 984 2 144 2 666 4 152 702 14 454 4 591 19 045 
12 603 230 433 596 670 1 266 712 103 201 125 1 600 1 725 3 325 
13 2 260 796 1 937 4 372 621 4 993 517 1 477 2 052 761 12 477 2 455 14 932 
14 1 942 656 754 3 333 19 3 352 12 18 3 273 4 3 671 232 3 903 
15 1 517 565 1 422 3 194 310 3 504 549 561 1 143 528 10 324 799 11 123 
16 90 18 45 104 49 153 71 2 38 1 759 422 1 181 
17 1 255 440 1 225 2 765 155 2 920 484 561 1 1 51 545 8 498 1 129 9 627 
18 35 1 9 45 - 45 7 3 9 - 497 294 791 
19 560 258 915 1 680 53 1 733 287 428 588 307 6 637 1 416 8 053 
20 20 - 15 35 - 35 5 - 5 - 458 230 688 
21 393 136 770 1 285 14 1 299 188 319 325 303 6 505 649 7 154 
22 21 1 8 29 1 30 - - - - 36 2 38 
23 208 84 566 854 4 858 127 199 247 215 6 205 1 425 7 630 
24 29 8 19 56 - 56 15 10 16 - 242 22 264 
25 86 40 351 477 - 477 55 97 81 183 3 082 129 3 211 
26 14 2 10 26 - 26 7 3 4 - 333 30 363 
27 113 43 301 457 - 457 22 61 105 130 2 718 102 2 820 

Summa 50 191 15 898 33 424 72 578 26 935 99 513 23 101 21 818 45 692 5 600 144 023 73 093 217 116 I-' 

Total 0 
,--... 
I-' 
CJ'\ ..__, 



Tab , 8 . Stat stjänstemän på l öneplan A fördelade efter löneklass och ortsgrupp den 1 oktober 1962 

Government empl oyees in salary scheme A, by salary class, and by regional cost-of-living group , 1st of October, 1962 

Anm . I tabellen ingår 2462 icke lönegrad.splacerade tjänstemän, som har arvode motsvarande viss löneklass. 

Löne- Allmänna civilförvaltningen och försvarsväsendet Gene ral civil service and defence forc es Totalt Total 
klass C . . 1 t ... t .. G 1 . . 1 . Militära tjänstemän Military Eersonnel SJ ivi a Jans eman enera civi service 

a .ary O t S D" OrtsP;;rUJ::P Summa Män Kvinno r Summa 1 r sgrupp urnrna arav c ass . Total Males Femal es Total 
3 4 5 

Total kvinnor 
3 4 5 0f which 

females 

1 148 37 91 276 141 - - - - 135 141 27 6 
2 1479 311 1552 3342 3188 - - - - 154 3188 3342 
3 922 186 78 5 1893 1819 - - - - 74 181 9 1893 
4 1034 27 3 1130 2437 2257 458 57 105 620 800 2257 3057 
5 3328 632 2035 5995 5220 49 13 25 87 862 5220 6082 
6 1628 450 1178 3256 2922 - - - - 334 2922 3256 
7 3ll6 655 2325 6096 447 3 783 186 292 1261 2884 447 3 7 357 
8 2572 564 1467 4603 3608 2 - 2 4 999 3608 4607 
9 2887 639 1803 5329 3106 292 88 192 57 2 2795 3106 5901 

10 2674 643 2217 5534 3561 24 11 9 44 2017 3561 557 8 
11 4877 ll07 3100 9084 3796 393 58 125 576 5864 3796 9660 
12 3178 937 2321 6436 1946 460 132 209 801 5291 1946 72 37 
13 2837 617 1579 5033 1467 1082 245 441 1768 5334 1467 6801 
14 2493 656 1543 4692 1392 366 83 222 671 3971 1392 5363 
15 2107 502 1299 3908 1207 985 220 389 1594 4295 1207 5502 
16 2103 453 1394 3950 852 702 195 393 1290 4388 852 5240 
17 2427 528 1545 4500 993 408 107 184 699 4206 993 51 99 
18 1294 264 831 2389 348 1176 321 653 2150 4191 348 4539 
19 2358 7 35 1997 5090 1230 86 26 44 156 4016 1230 5246 
20 1166 256 776 2198 359 243 87 124 454 2293 359 265 2 
21 1049 305 1303 2657 427 180 44 21 5 439 2669 427 3096 
22 620 153 764 1537 242 235 46 2?9 510 1805 242 2047 
23 1505 347 1411 3263 703 160 44 145 349 2909 703 3612 
24 ll47 234 1111 2492 550 498 116 426 1040 2982 550 3532 
25 856 215 797 1868 27 9 32 - 33 65 1654 27 9 1933 
26 1351 247 1051 2649 452 21 4 5~ 77 2274 452 272 6 
27 362 113 525 1000 66 61 10 96 167 1101 66 116'7 
28 ~66 11i 6gl 1111 ~~ 118 2g 1,1 1 2~1 1~t6 ~~ 1to§ ,E_ ~8 11 

1~3 ~ i 1661 Jl ~7 114 11t7 I-' 500 40 13 1077 40 . O"\ 

3umrna Total 52595 12 352 39 225 104 172 46 131 8 885 2 140 4 861 15 886 7 3 321 46 7 37 120 058 ___,, 



Tab . 8 (forts.) . Statstjänstemän på löneplan A fördelade efter l öneklass och ortsgrupp den 1 oktober 1962 

Löne- Affärsverken m.m. State business ente rpri ses 2 etc. Hela statsförvaltningen 
klass Orts grupp Samtliga ortsgrupper Därav Total civil service 
Salary 
class 3 4 5 Män Kvinnor Summa Post- Te l e- Statens Vatten- Män Kvinnor Summa 

Mal es Femal es ~otal verket verket j ärnvägar fallsverke t Males Femal es Total 

1 17 - 13 20 10 30 - 7 - 18 155 151 306 
2 587 458 2156 73 3128 3201 1486 1342 180 105 227 6316 6543 
3 12 12 35 12 47 59 - 3 15 35 86 1866 1952 
4 1188 616 1512 2019 1297 3316 2051 489 658 62 281 9 3554 637 3 
5 703 410 1285 400 1998 2398 970 849 295 165 1262 7218 8480 
6 1397 780 1346 1301 2222 3523 1247 1647 504 81 1635 5144 6779 
7 1290 522 1318 1322 1808 3130 1035 1145 589 230 4206 6281 10487 
8 1853 632 1027 1242 2270 3512 920 1437 1003 87 2241 5878 811 9 
9 2090 907 1587 3163 1421 4584 1115 1071 2027 243 5958 4527 10485 

10 2819 789 197 3 2689 2892 5581 1393 2128 1711 204 4706 6453 11159 
11 11854 2741 4146 14414 4327 18741 2253 4029 11848 395 20278 8123 28401 
12 107 98 2825 4663 16351 1935 18286 4618 1755 11266 407 21642 3881 25523 
13 2995 1049 2010 5370 684 60 54 1912 746 2781 464 10704 2151 12855 
14 4082 1202 2454 6461 1277 77 38 1357 1668 4097 483 104 32 2669 13101 
15 1555 612 1270 2783 654 3437 655 532 15 90 412 7078 1861 8939 
16 2246 714 1404 3943 421 4364 425 982 2432 308 8331 127 3 9604 
17 1343 464 1041 2762 86 2848 195 323 1751 378 6968 1079 8047 
18 1020 333 764 1882 235 2117 417 324 775 229 607 3 583 66 56 
19 453 176 582 1132 79 1211 178 250 423 256 5148 1309 6457 
20 653 191 498 1242 100 1342 265 229 622 157 3535 459 3994 
21 204 83 491 763 15 778 84 167 200 225 3432 442 3874 
22 312 130 337 759 20 77 9 149 166 298 85 2564 262 2826 
23 114 51 358 517 6 523 69 112 127 170 3426 70 9 4135 
24 219 63 248 525 5 530 110 135 163 57 3507 555 4062 
25 69 24 180 271 2 27 3 46 32 66 78 1925 281 2206 
26 123 40 239 40 2 - 402 67 103 106 82 2676 452 3128 
27 45 22 17 3 240 - 240 28 35 42 84 1341 66 1407 
28 65 26 194 285 - 285 40 66 51 72 1622 65 1687 
29 28 13 47 88 - 88 8 17 25 12 698 28 726 
30 60 13 77 150 - 150 8 29 47 16 1227 40 1267 

Summa 50 194 15 898 33 428 72 581 26 939 99 520 23 101 21 818 45 692 5 600 145 902 7 3 676 219 578 
Total I-' 

N 
,--... 
I-' 
O'\ ...___, 

- - ·--- ·--
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Tab. 9. Statstjänstemän fördelade efter vissa myndigheter m.m. åren 1961 - 1962 

Government employees, by certain authorities etc . 1 dur i ng 1961 - 19 62 

Myndigheter m. m. .År 1961 .År 1962 

Authorit i es, etc . Män Kv S: a Män Kv S: a 
Males Females Total 

Justitiedepartementet 3 558 1 616 5 174 3 715 1 722 5 437 

Därav fångvå rdsans talte rna 2 284 425 2 709 2 404 463 2 867 
of which 

domsagorna 570 762 1 332 583 820 1 403 

hovrätterna 360 165 525 371 163 534 

Utrikesdepartementet 603 504 1 107 656 566 1 222 

Försvarsdepartementet 31 524 7 614 39 138 32 128 7 849 39 977 

Därav arme n 13 092 3 235 16 327 13 192 3 148 16 340 

flygvapnet 7 330 1 359 8 689 7 610 1 521 9 131 

marinen 5 432 924 6 356 5 405 920 6 325 

försvarets centrala 
förvaltningar 3 034 1 320 4 354 3 190 1 407 4 597 

Socialdepartementet 2 999 3 084 6 083 3 241 3 308 6 549 

Därav arbe t smarknadsverke t 1 529 1 260 2 789 1 756 1 452 3 208 

riksförsäkringsverket 266 765 1 031 270 810 1 080 

statens skolor till-
hörande barna- och 
ungdomsvården 419 255 674 431 271 702 

Kommunikationsdepartementet 4 426 1 355 5 781 4 693 1 516 6 209 

Därav väg- och vattenbyggnad s-
verket 3 408 796 4 204 3 616 857 4 473 

byggnadsstyrelsen och 
länsarkitektorgani sa-
tionen 452 226 678 494 257 751 

Sveriges meta orologi ska 
och hydrologiska institut 384 236 620 404 290 694 

Finansdepartementet 4 526 1 760 6 286 4 474 1 865 6 339 

Därav tullve r ke t 3 623 741 4 364 3 496 756 4 252 

statistiska centralbyrån 230 479 709 234 485 719 
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Tab . 9 (for ts .).Statstjänstemän fördelade efter vissa myndigheter m. m. 0 1961 -aren 

1962 . 

Myndi gheter m. m. 0 

1261 Ax 
0 

1262 Ar 

Authoritiee , etcg Män Kv S: a Miin Kv S: a 
Males Females Total 

Ecklesiastikdepartementet 13 559 8 550 22 109 14 286 9 276 23 562 
Därav allmänna läroverken 5 644 3 748 9 392 5 752 3 908 9 660 

universitet och hög-
skolor m~m. 5 719 2 898 8 617 6 212 3 289 9 501 
folkskoleseminarierna 576 418 994 551 422 973 
tekniska gymnasierna 520 63 583 637 89 726 

.. ,, Jordbruksdepartementet 3 185 2 170 5 355 3 447 2 247 5 694 
Därav lantmäteristyrelsen 943 844 1 787 967 853 1 820 

och lantmäteristaten 

lantbruksstyrelsen och 
lantbruksnämnderna 451 324 775 462 349 811 
lantbrukshögskolan 308 130 438 323 151 474 

Handelsdepartementet 2 934 749 3 683 2 969 742 3 711 
Därav sjöfartsverket 1 817 99 1 916 1 833 116 1 949 

patent- och re-
gistreringsverket 231 160 391 250 191 441 

; Inrikesdepartementet 10 241 18 477 28 718 10 527 19 576 30 103 
Därav statens mentalsjukhus 5 131 8 790 13 921 5 188 9 312 14 500 

l änsstyrelserna och 2 155 2 707 
överstå thållarämbetet 

4 862 2 292 3 039 5 331 

,! 
Karol i nska sjukhuset 445 2 223 2 668 502 276 2 778 2 
häradsskrivarecr ganisa-
tionen 231 1 635 1 866 208 1 595 1 803 
landsfiskalsorganisa-
tionen 794 968 1 762 774 990 1 764 

Civildepartementet 86 125 211 94 136 230 
Därav s tatens pens ionsanstalt 37 104 141 41 109 150 

Riksdagen och dese verk 472 560 1 032 466 563 1 029 
Därav riksbanken (inkl. sedel -

tryckerie t och pappers-
bruket) 360 449 809 350 453 803 
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Tab. 9 (fort s d).Statstjänstemän fördelade efter vissa myndigheter m.m. åren 1961 -

1962 

Myndigheter m. m. 

Authorities, etc . 

Affärsverken m.m. 

Generalpoststyrelsen (inkl . 
postsparbanken och postgiro­
kontoret) 

Postverkets lokalförvQltnincar 

Telestyrelsen 

Televerkets lokalförvalt­
ningar 

Järnvägsstyrelsen 

Statens järnvägars lokal­
förvaltningar 

Va ttenfallsstyrelsen 

Statens vattenfallsverks 
lokalförvaltningar och 
byggnadsföretag 

Domänstyrelsen 

Domänverkets lokalförvalt ­
ningar 

Statens reproduktionsanstalt 

Försvarets fabriksstyrelse 

Försvarets fabrikverks lokal­
förvaltningar 

Luftfartsstyrelsen 

Luftfartsverkets lokalför­
valtningar 

Summa för affärsverken m.m . 

Samtliga statstjänstemän 

All salaried employees 

År 1961 År 1962 

Män Kv s ~a Män 
Mal es Fe - ~ota l 

males 

792 5 265 6 057 840 

19 346 9 839 29 185 20 387 

1 292 563 1 855 1 346 

6 875 13 919 20 794 7 269 

1 615 483 2 098 1 620 

43 610 1 951 45 561 42 821 

1 752 598 2 350 1 622 

3 294 467 3 761 3 160 

161 191 352 171 

l 128 226 1 354 1 141 

19 23 42 

158 83 241 168 

471 222 693 508 

106 50 156 117 

387 121 508 416 

81 006 34 001 115 007 81 586 

159 119 80 565 239 684 162 282 

Kv S: a 

5 517 6 357 

10 732 31 119 

653 1 999 

13 751 21 020 

503 2 123 

1 925 44 746 

575 2 197 

445 3 605 

193 364 

235 1 376 

84 252 

236 744 

50 167 

120 536 

35 019 116 605 

84 385 246 667 
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Tab . 10 . Statens löneknstnader åren 1961 och 1962 (_ 1000 kr) 

Gcvcrnmont expenditure on wages and salaries, durina 1961-1962 (OOO omitted) 

Omfattar kostnader i egen verksamhet men ej bidrag till avlöningar inom statsunderstödd 
verksamhet 

Allmänna civilförvaltningen och 
försvarsväsendet Civil service 
and defence forces 

Justitiedepartementet 
Utrikesdepartementet 
Försvar sdepartementet 

därav 
civil och civilmilitär perso -
nal: armen 

marinen 
flygvapne t 
i övrigt 

militär personal : 
armen 
marinen 
flygvapne t 
i övrigt 

Social departementet 
därav arbetsmarknadsverket 

Kommunikationsdepartementet 
därav väg- och vattenbygg­

nadsverket 
Finansdepartementet 

därav tullverket 
Ecklesiastikdepartementet 

därav allmänna läroverken 
Jordbruksdepartementet 
Handelsdepartementet 
Inrikesdepartementet 

därav statens mentalsjukhu~ 
länsstyrelserna m.m . 

Civildepartementet 
Riksdagen och dess verk 

Affärsverken m. m. State business 
enterprises etc . 

Postverket 
Televerket 
Statens järnvägar 
Statens vattenfallsverk 
Domänverket 
Övriga 

Summa 

Hushållningssällskap 
Skogsvårdsstyrelser 

1961 
Summa 
Total 

2 597 971 

93 817 
18 273 

849 136 

155 485 
84 366 

146 465 
129 433 

196 746 
76 568 
54 933 

5 140 
112 109 

55 040 
245 507 

202 591 
110 804 

73 292 
535 622 
242 900 
104 526 

80 332 
423 758 
180 341 
140 221 

4 117 
19 970 

2 307 805 

420 303 
474 376 
935 820 
230 318 
186 562 

60 426 

4 905 776 

18 351 
30 907 

19 2 
Summa 

2 937 960 

107 495 
24 234 

936 116 

167 076 
75 685 

174 660 
145 479 

215 677 
85 842 
56 323 
15 374 

135 400 
72 319 

273 752 

225 422 
121 083 

77 645 
627 469 
268 424 
118 657 

87 631 
479 496 
201 612 
159 534 

4 945 
21 682 

2 499 194 

476 362 
526 272 

1 004 263 
223 178 
200 603 

68 516 

5 437 154 

21 494 
44 336 

Löneplans- Ovriga 
placerade 1 tjänste ­
tjänstemän män2 

2 463 616 

105 872 
21 793 

779 670 

116 ?52 
39 035 

113 482 
139 375 

214 980 
85 377 
56 059 
14 610 

113 876 
54 325 

106 264 

73 031 
116 967 

76 644 
553 879 
247 814 
108 106 

73 695 
462 081 
198 898 
150 263 

4 716 
16 697 

1 633 323 

327 892 
328 175 
790 046 
118 526 

34 999 
33 685 

4 096 939 

16 151 
20 879 

95 387 
1 012 
2 315 

10 873 

2 640 
1 218 
2 061 
2 764 

697 
465 
264 
764 

5 256 
2 614 
2 272 

496 
1 708 

194 
49 417 
12 510 

4 291 
5 934 
9 963 

721 
4 981 

187 
2 159 

213 072 

126 132 
63 331 
14 616 

7 576 
514 
903 

308 459 

2 029 
244 

1Employees in salary schemes. - 20ther salaried employees . - 3wage earners . 
4
Inkl . Överståthållarämbetet samt häradsskrivare- och landsfiskalsorganisationen. 

Arbetare 
(inkl. 
städn . - .3 
personal) 

378 957 

611 
126 

145 573 

47 684 
35 432 
59 117 
3 340 

16 268 
15 380 

165 216 

151 895 
2 408 

807 
24 173 
8 100 
6 260 
8 002 
7 452 
1 993 
4 290 

42 
2 826 

652 799 

22 338 
134 766 
199 601 

97 076 
165 090 
33 928 

1 031 756 

3 314 
23 213 


